
          JZWiK S.A./TWT/16/5 
 

Jastrzębie-Zdrój, 21.12.2017r. 
 

Ogłoszenie o zamówieniu  

Sukcesywna dostawa wodomierzy  

 
1. Oficjalna nazwa i adres zamawiającego 

Jastrzębski Zakład Wodociągów i Kanalizacji S.A. 
44-335 Jastrzębie Zdrój 
ul. Podhalańska 7 
NIP: 633-00-15-717 Telefon 32 47-87-777 Fax: 32 47-87-779 

2. Określenie trybu zamówienia 
Przetarg nieograniczony prowadzony w oparciu o Wewnętrzny Regulamin Przetargowy 
Jastrzębskiego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji S.A. 

3. Adres strony internetowej, na  której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: 
www.jzwik.com.pl 

4. Określenie przedmiotu zamówienia 
sukcesywna dostawa i regeneracja wodomierzy oraz modułów radiowych w zakresie 
zgodnym z wymaganiami Zamawiającego opisanymi w Specyfikacji. 

• CPV 32.23.00.00 – Radiowa aparatura nadawcza z aparaturą odbiorczą  

• CPV 38.42.11.00 –Wodomierze  
• Symbol postępowania: ES/61-1358/2018 
• Termin wykonania zamówienia: 15.01.2018-31.12.2018 
5. Wymagane wadium:  

5000,00 zł ( pięć tysięcy złotych ) 
6.  Kryteria oceny ofert i ich znaczenie:  
      Jedynym kryterium jest ofertowa cena netto. 
7.  Miejsce i termin składania ofert: 

Miejsce składania ofert:  
Jastrzębski Zakład Wodociągów i Kanalizacji S.A. 
44-335 Jastrzębie Zdrój 
ul. Podhalańska 7 
Kancelaria 
Termin składania ofert:  08.01.2018r. godz. 12.00. 

8. Warunki otwarcia ofert: Jastrzębski Zakład Wodociągów i Kanalizacji S.A. ul. 
Podhalańska 7, 44-335 Jastrzębie Zdrój, pokój 7B,  08.01.2018r. po terminie złożenia 
ofert.  

9. Zamawiający nie zwraca kosztów przygotowania oferty. 

 
 


